Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam gửi kèm theo Công văn này Nghị định số 90/2020/NĐ-CP, Công văn số

2273/VHL-TCCB và Mẫu phiếu đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức.

VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:           /VHL-TCCB

V/v đôn đốc thực hiện đánh giá, xếp

loại chất lượng viên chức năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng          năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, Viện Hàn lâm Khoa

học và Công nghệ Việt Nam yêu cầu các đơn vị:

1. Tổ chức thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức theo quy định

tại Nghị định số 90/2020/NĐ-CP và hướng dẫn tại Công văn số 2273/VHL-TCCB

ngày 18/11/2020 của Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam.

2. Báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm 2021 (theo

biểu mẫu gửi kèm) và gửi phiếu đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức là lãnh đạo

đơn vị (Đối với Thủ trưởng đơn vị gửi kèm theo Biên bản họp nhận xét, đánh giá

của đơn vị và nhận xét của cấp ủy nơi công tác để Chủ tịch Viện làm căn cứ đánh

giá, xếp loại chất lượng. Đối với cấp phó của đơn vị gửi kèm hồ sơ theo quy định

tại Khoản 10 Mục I của Công văn số 2273/VHL-TCCB) về Viện Hàn lâm Khoa

học và Công nghệ Việt Nam trước ngày 25/11/2021.

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam thông báo để đơn vị biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để báo cáo);

- PCT. Trần Tuấn Anh;

- Lưu: VT, TCCB. NL.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Anh

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-11-03T15:43:00+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Hà Quý Quỳnh<hqquynh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-11-03T16:41:36+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-11-04T11:40:56+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Trần Tuấn Anh<trantuananh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-11-04T14:15:47+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-11-04T14:16:04+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-11-04T14:16:14+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-11-04T14:17:20+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!